ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
 «21» январь 2019 ç. №3
Кзыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «21» января  2019 г. №3
   деревня Кзыл-Чишма

О закреплении ответственного лица по

предоставлению показаний приборов учета

энергоресурсов учреждений

Кзыл-Чишминского сельского поселения

            Во исполнение плана мероприятий по энергоресурсам муниципальных учреждений Батыревского района в 2019 году администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения распоряжается:

1. Закрепить ответственным лицом по предоставлению показаний приборов учета энергоресурсов учреждений Кзыл-Чишминского сельского поселения ведущего специалиста-эксперта Мязитову Ф.Ф.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                             Минаев Р.Р.

С распоряжением ознакомлена: _____________ Мязитова Ф.Ф.
_216108700